
 

 

• Gestor(a): Ana Olímpia Hora Medrado 

• Praça Coronel Douca Medrado, 73 – Cidade Histórica 

• Tel: 75 3338-2143 

 

QUARTA-FEIRA – 10 DE JULHO DE 2024 - ANO IV – EDIÇÃO Nº 112 

Edição eletrônica disponível no site www.pmmucuge.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL  

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
MUCUGÊ PUBLICA: 

 
 

 
▪ EXTRATO DO CONTRATO Nº 065/ PREGÃO ELETRÔNICO (SRP) Nº 008/2024: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 

PARA FORNECIMENTO DE FARDAMENTOS, CALÇADOS, ACESSÓRIOS E EQUIPAMENTOS PARA A SOCIEDADE MUSICAL 

FILARMÔNICA 23 DE DEZEMBRO, CONFORME RECURSO DISPONIBILIZADO AO MUNICÍPIO.

http://www.pmmucuge.transparenciaoficialba.com.br/


  
Edição eletrônica disponível no site www.pmmucuge.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

www.mucuge.ba.gov.br 
Praça Coronel Douca Medrado, 73 – Cidade Histórica| Tel: 75 3338-2143| Gestor(a): Ana Olímpia Hora Medrado 

2 

QUARTA-FEIRA 

10 DE JULHO DE 2024 

ANO IV – EDIÇÃO Nº 112 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCUGE 

 

EXTRATO DO CONTRATO – PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 008/2024 - Contratante: Prefeitura Municipal De Mucugê – CONTRATO Nº 065/2024 – 
Contratada – OLIVEIRA ESTRELA CONFECÇÕES LTDA, inscrita no CNPJ n° 32.575.646/0001-93, VALOR GLOBAL: R$ 86.799,83 (oitenta e seis 
mil, setecentos e noventa e nove reais e oitenta e três centavos); - OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de fardamentos, calçados, 
acessórios e equipamentos para a Sociedade Musical Filarmônica 23 de Dezembro, conforme recurso disponibilizado ao Município de Mucugê através 
de Emenda Individual nº 27510008/2023 de Transferências Especiais; Funcional Programática:10.73101.28.845.0903.0EC2.0029, visando atender as 
necessidades da Secretaria Municipal de Cultura e Turismo do Município de Mucugê-BA, obedecendo às disposições estabelecidas no Pregão Eletrônico 
para Registro de Preços nº 008/2024, conforme autorização contida no Processo Administrativo de nº 028/2024. - Unidade Gestora: 02.03.004; 
Atividade: 2.070; Elemento Despesa: 3.3.9.0.30.00 - Fonte de Recursos: 15000000, 17063110, 17010000, 17063120. - VIGÊNCIA: 31/12/2024. 
DATA DA ASSINATURA: 10/07/2024. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

http://www.pmmucuge.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.mucuge.ba.gov.br/

		2024-07-10T10:19:33-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182




